



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
MARÇO 2019

COMPRAS DE MATERIAIS DE CONSUMO					
FORNECEDOR	Nº DO PROCESSO	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	QTDE.	VALOR. UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
CNPJ - 04004741000100 / NORLUX LTDA - ME	PAE 13635/2018	LIMPADOR INSTANTÂNEO MULTIUSO, ACONDICIONADO E EMBALAGEM PLÁSTICA C/ 500 ML	300	R\$ 2,39	R\$ 717,00
CNPJ - 22.327.979/0001-40 / RODOLFO THIAGO P DE PALHARES	PAE 18784/2018	INTERRUPTOR SIMPLES DE TRÊS SEÇÕES, 10A/250V	10	R\$ 7,88	R\$ 78,80
CNPJ - 40.990.509/0001-43 / MANUEL OSORIO DOS SANTOS - ME	PAE 16078/2018	COPO DE VIDRO LISO, JATEADO, P/ AGUA C/ INSC. TRE/RN	50	R\$ 11,16	R\$ 558,00
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS	1	R\$ 49,57	R\$ 49,57
CNPJ - 25.165.749/0001-10 / NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRELI - ME	PAE 204/2019	COMBUSTÍVEIS EM GERAL	1	R\$ 9.557,41	R\$ 9.557,41
CNPJ - 07065674000113 / SALENAS MATERIAIS P/ ESCRITÓRIO LTDA - EPP	PAE 6105/2018	TINTA PARA USO EM ALMOFADA PARA CARIMBO NA COR AZUL	20	R\$ 1,62	R\$ 32,40
CNPJ - 07065674000113 / SALENAS MATERIAIS P/ ESCRITÓRIO LTDA - EPP	PAE 6105/2018	CANETA ESFEROGRÁFICA C/ TINTA NA COR AZUL	1.000	R\$ 0,41	R\$ 419,60
CNPJ - 07065674000113 / SALENAS MATERIAIS P/ ESCRITÓRIO LTDA - EPP	PAE 6105/2018	UMEDECEDOR DE DEDOS	30	R\$ 1,19	R\$ 35,70
CNPJ - 07065674000113 / SALENAS MATERIAIS P/ ESCRITÓRIO LTDA - EPP	PAE 6105/2018	TESOURA EM AÇO MÉDIA, MED. 21 CM	40	R\$ 3,94	R\$ 157,60
CNPJ - 23.533.848/0001-81 / R T COSTA FELICIANO	PAE 14290/2018	ÁGUA SANITÁRIA, EMBALAGEM C/ 5 LITROS	300	R\$ 5,50	R\$ 1.650,00
CNPJ - 23.533.848/0001-81 / R T COSTA FELICIANO	PAE 14290/2018	DESINFETANTE LÍQUIDO EMBALAGEM DE 1000ML	200	R\$ 1,77	R\$ 354,00
CNPJ - 23.533.848/0001-81 / R T COSTA FELICIANO	PAE 14290/2018	DETERGENTE LÍQUIDO 500ML	200	R\$ 1,06	R\$ 212,00
CNPJ - 23.533.848/0001-81 / R T COSTA FELICIANO	PAE 14290/2018	SAPOLEO EM PÓ DETERGENTE FRASCO 300 G	50	R\$ 1,94	R\$ 97,00
CNPJ - 23.533.848/0001-81 / R T COSTA FELICIANO	PAE 14290/2018	INSETICIDA AEROSOL	30	R\$ 6,20	R\$ 186,00
CNPJ - 23.533.848/0001-81 / R T COSTA FELICIANO	PAE 14290/2018	ÓLEO DE PEROBA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 200ML	50	R\$ 8,19	R\$ 409,50
CNPJ - 23.533.848/0001-81 / R T COSTA FELICIANO	PAE 14290/2018	PA COLETORA DE LIXO, CABO COM ROSCA	10	R\$ 48,04	R\$ 480,40
CNPJ - 70.097.282/0001-72 / RP DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	PAE 17428/2018	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO MONOPOLAR MINI DIN 10 A CURVADE DISPARO BTERMO	5	R\$ 8,50	R\$ 42,50
CNPJ - 70.097.282/0001-72 / RP DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	PAE 17428/2018	DISJUNTOR BAIXA TENSÃO TERMOMAGNÉTICO 3 POLOS DE 25 A	3	R\$ 25,27	R\$ 75,81
CNPJ - 70.097.282/0001-72 / RP DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	PAE 17428/2018	DISJUNTOR BAIXA TENSÃO TERMOMAGNÉTICO 3 POLOS DE 32 A	8	R\$ 27,50	R\$ 220,00
CNPJ - 70.097.282/0001-72 / RP DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	PAE 17428/2018	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO MONOPOLAR MINI DIN 25 A CURVADE DISPARO B	5	R\$ 8,69	R\$ 43,45
CNPJ - 00.466.084/0001-53 / SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	PAE 2726/2019	FITA ADESIVA EM PAPEL KRAFT, MED. 50 MM X 50 M	500	R\$ 7,99	R\$ 3.995,00
CNPJ - 17.451.234/0001-58 / GR COMERCIO EIRELI - ME	PAE 876/2019	BOMBA P/ ÁGUA DE CONDENSACÃO DE AR CONDICIONADO VAZÃO MÁX. 35 L/H, ALTURA 15 M	5	R\$ 725,64	R\$ 3.628,20
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 6171/2018	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS	9	R\$ 3,99	R\$ 35,91
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 6171/2018	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS	7	R\$ 3,99	R\$ 27,93
CNPJ - 10463704000154 / K DE TH AGRA	PAE 17957/2018	CHAVE COMBINADA (JOGO DE 8,10,11,12,13,14,16,19MM) BOCA EESTRELA	5	R\$ 98,84	R\$ 494,20
CNPJ - 10463704000154 / K DE TH AGRA	PAE 17957/2018	CHAVE DE FENDA PONTA CHATA, MED. 3/16 X 6" (5X150MM), C/HASTE EM AÇO	5	R\$ 7,09	R\$ 35,45
CNPJ - 10463704000154 / K DE TH AGRA	PAE 17957/2018	LÂMINA DE SERRA EM AÇO RÁPIDO, FLEXÍVEL, BIMETÁLICA, MED.300X120X0,6MM, C/ 24 DENTES	20	R\$ 2,36	R\$ 47,20
CNPJ - 10463704000154 / K DE TH AGRA	PAE 17957/2018	BROCA DE WÍD. P/ PERF. EM CON. DE DIAM DE 8MM POR 160 MMDE COMP	5	R\$ 8,57	R\$ 42,85
CNPJ - 10463704000154 / K DE TH AGRA	PAE 17957/2018	BROCA WÍDIA, EM AÇO, PONTA WÍDEA DE 6 X 160MM ENCAIXESDS PLUS	5	R\$ 8,09	R\$ 40,45
CNPJ - 10463704000154 / K DE TH AGRA	PAE 17957/2018	CHAVE DE FENDA PONTA PHILIPS, MED. 3/16 X 4"	25	R\$ 4,45	R\$ 111,25
CNPJ - 22.486.978/0001-48 / J.R. COMÉRCIO E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - SHOPPING DO CONDOMÍNIO	PAE 2269/2019	VASSOURA CERDAS PIÇAÇA DE 30 CM	70	R\$ 6,17	R\$ 431,90
CNPJ - 02.229.408/0001-65 / JM COMERCIO E SERVICOS LTDA	PAE 10623/2018	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	1	R\$ 7.789,38	R\$ 7.789,38
CNPJ - 02.229.408/0001-65 / JM COMERCIO E SERVICOS LTDA	PAE10623/2018	MATERIAL DE SINALIZAÇÃO VISUAL	1	R\$ 195,00	R\$ 195,00
CNPJ - 22.065.938/0001-22 / CCK COMERCIAL EIRELI	PAE 2957/2018	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO EM BORRACHA	5	R\$ 5,49	R\$ 27,45
CNPJ - 22.065.938/0001-22 / CCK COMERCIAL EIRELI	PAE 2957/2018	TORNEIRA ECONOMIZADORA, FECHAMENTO AUTOMÁTICO,ABERTURA MANUAL, ROSCA DE 1/2", BICA BAIXA, P/ LAVATÓRIO DE MESA	8	R\$ 76,73	R\$ 613,84
CNPJ - 10696037000150 / VIDEOFOTICA LTDA - ME	PAE 11817/2017	CHAVES CÓPIAS (YALE)	1	R\$ 169,75	R\$ 169,75



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
MARÇO 2019

TOTAL COMPRAS MARÇO/2019					R\$	33.062,50
COMPRAS DE MATERIAIS PERMANENTES						
TOTAL MATERIAL PERMANENTE						
BRASIDAS EIRELLI - ME	PAE 16988/2018	ASPIRADOR PORTATIL	3	R\$	1.780,00	R\$ 5.340,00
BRASIDAS EIRELLI - ME	PAE 17915/2018	FOGAO TIPO RESIDENCIAL	3	R\$	1.031,98	R\$ 3.095,95
PARAISO DAS BOMBAS E MOTORES LTDA	PAE 12754/2018	BOMBA CENTRIFUCA BOMBA D'ÁGUA SUCÇÃO	2	R\$	2.440,00	R\$ 4.880,00
TOTAL COMPRAS MARÇO/2019					R\$	13.315,95